

۲



**دغدغه های ایثارگران
برای دریافت بیمه تکمیلی**

۳



**سوت قطار ترانزیت ریلی کالا
در کرمانشاه به صدا در می آید**

۷



**تصویب لایحه رتبه بندی تحقق
مطالبه دیرینه فرهنگیان کرمانشاهی**

چراغ هشدار موج ششم کرونا هر روز پررنگتر از دیروز

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: با توجه به وضعیت حال حاضر بیماری کرونا در استان نگران هستیم که در دامنه نزول پیک پنجم وارد پیک ششم شویم. وی اظهار داشت: وضعیت بیماری کرونا چند روزی است که در استان روندی تقریباً ثابت دارد، روند کاهشی که شروع کرده بودیم متوقف شده؛ بعضی روزها کاهش در روز دیگر افزایش مختصر و در بعضی روزها هم خیلی تغییری محسوس در آن دیده نمی شود.



با حضور سرپرست سازمان تامین اجتماعی کشور:
**طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهدا کرمانشاه
کلنگ زنی شد**

۳
**یادداشتی از وحید حاج سعیدی:
واردات ماله
از چین!**

۲
**موسسات مردم نهاد:
صدای رسای
جامعه**

۲
**بازدید از زیاب یونسکو
از کاروانسرای
بیستون**

سر مقاله

وقتی هیچ اعتقادی به پژوهش نیست



سجاد زنگیسه نی
پژوهش همواره به عنوان زیربنای توسعه پایدار جوامع به شمار می رود. اهمیت این موضوع از دیدگاه مقام معظم رهبری «عنصر تحقیق و پژوهش در همه جا به صورت یک اصل در مجموعه کارها باید مورد توجه قرار گیرد». همچنین با توجه به جایگاه پژوهش در برنامه توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کشور ضرورت دارد بخشی از اعتبارات هر دستگاه جهت تهیه طرحهای پژوهشی در نظر گرفته شود. استان کرمانشاه حدوداً با دو میلیون نفر جمعیت، در طی دهه های اخیر با وجود ظرفیت ها و پتانسیل های توسعه ای همواره در پایین ترین رده شاخص های توسعه ای در میان سایر استانهای کشور قرار گرفته و با وجود نرخ بالای بیکاری، فقر و محرومیت، شاخص فلاکت، اعتیاد، بافتهای فرسوده و مناطق حاشیه نشین، واحدهای تولیدی نیمه کاره و تعطیل و بسیاری مسائل و مشکلات دیگر که بدون شک زمینه این استان غیور و سینه ستبر و چهره زیبای ایران اسلامی استان نمی باشد، خود نشان از آن دارد که باید توجه ویژه به تحقیقات و پژوهش جهت برون رفت از این وضعیت بحرانی و دستیابی به وضع مطلوب و شکوفایی استان صورت پذیرد. این در حالی است فراخوان طرحهای پژوهشی دستگاههای اجرایی استان سال ۱۴۰۰ توسط مدیریت آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعلام گردید که ۱۱ طرح پژوهشی به لحاظ کمی و کیفی بسیار محدودتر از نیازها و مسائل استان است. نکاتی را نمایان می سازد یا دستگاههای اجرایی استان اعتقادی به موضوع پژوهش و تحقیق جهت برون رفت از این وضعیت را ندارند و یا اعتبارات کافی جهت اختصاص به طرحهای پژوهشی در نظر گرفته نشده است. به هر حال ضرورت دارد دستگاههای اجرایی و مسئولین با نگاه ویژه به مسائل و مشکلات و نیازهای استان در بخشهای مختلف تلاش های مجدانه و اثرگذاری جهت تأمین اعتبار و تهیه طرحهای پژوهشی و تحقیقاتی در راستای بهبود وضعیت موجود و ارتقاء جایگاه استان انجام نمایند.



**بلوار تاق بستان را
از تسخیر متکدیان نجات دهید**

نوبت اول

آگهی مزایده اموال مازاد بر نیاز بانک ملی اداره امور شعب استان کرمانشاه

در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز خود را طبق جدول ذیل:

ردیف	نوع دستگاه	تعداد
۱	دستگاه فتوکپی	۴
۲	دورنگار	۲۹
۳	یونیت	۴۰۵
۴	کیوسک اطلاع رسانی	۲۱
۵	صفحه نمایش	۱۹۰
۶	خودپرداز	۱۴
۷	چک اسکنر	۱
۸	چاپگر	۶۷
۹	VSAT	۱۵
۱۰	اسکنر	۱۵
۱۱	پین پد	۹
۱۲	DIU	۲۶
۱۳	دیش ارتباطی	۱۲

به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بر مبنای قیمت پایه از طریق مزایده شماره ۲/۰۰۰۰۰۳۱۸۵/۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی و به صورت نقد به فروش برساند. متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت setadiran.ir و با در نظر داشتن شماره مزایده نسبت به خرید اسناد مزایده و شرکت در آن اقدام نمایند. همچنین می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور شعب بانک ملی استان کرمانشاه، طبقه دوم، واحد کارپردازی مراجعه نمایند. خاطر نشان می سازد که رعایت موارد زیر الزامی می باشد.

- ۱- فرایند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل خرید اسناد، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، پیشنهاد قیمت، گشودن پاکت پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل اموال در بستر سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی است قیمت پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد. زمان دریافت اسناد و مهلت تحویل پیشنهاد قیمت و نیز زمان بازگشایی پاکت ها همان است که در متن آگهی قید گردیده (شماره تماس ۰۸۳۳۸۲۴۷۰۶۲)
- ۲- متقاضیان می بایست ابتدا گواهی الکترونیکی (توکن) خود را دریافت و با استفاده از شناسه کاربری و کلمه عبور دریافتی در مزایده شرکت نمایند.
- ۳- بانک ملی ایران در پذیرفتن یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۴- سپرده (ودیعه) شرکت در مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مزایده است که می بایست از طریق الکترونیکی (به حساب معرفی شده واریز و ودیعه در سامانه ستاد) واریز گردد.
- ۵- پیشنهادات دارای سپرده کمتر از میزان مقرر، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود خواهد بود.
- ۶- رعایت کلیه نکات و موارد مندرج شده در برگه ها و اسناد مزایده الزامی است.
- ۷- برای مورد مزایده بازدید الزامی است و در وضعیت موجود واگذار می گردد.

زمان انتشار مزایده در سایت از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱ ساعت ۱۰ صبح تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ ساعت ۱۴ مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ ساعت ۱۴ مهلت بازدید اموال از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱ تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۰ ساعت ۱۰ تا ۱۲ مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱ ساعت ۱۰ صبح تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ ساعت ۱۴ زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت ها تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۳ ساعت ۱۰ صبح و زمان اعلام به برنده تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۵ ساعت ۱۲

دغدغه های ایثارگران برای دریافت بیمه تکمیلی

یکی از دغدغه های ایثارگران مشکل پرداخت بیمه تکمیلی به آنهاست.

به گزارش باختر و به نقل از مرصاد، اگرچه در مناسبت‌های مختلف از رشادت‌های ایثارگران و نقش آنها در دفاع مقدس سخن گفته می شود اما آن گونه که شایسته است مورد حمایت قرار نمی گیرند.

یکی از مسائل پیش روی ایثارگران مشکلات مربوط به پرداخت بیمه تکمیلی به آنها شامل تأخیرهای فراوان در پرداخت و حتی نحوه تحویل اسناد و مدارک است که امیدواریم مسئولان امر به پیگیری جدی این موضوع و رفع آن بپردازند.

حجت الاسلام هادی عسگری در خصوص روند پرداخت بیمه تکمیلی ایثارگران، اظهار داشت: بیمه تکمیلی ایثارگران توسط بیمه دی پرداخت می‌شود و چون بیمه دی تنها یک دفتر متمرکز در مرکز استان کرمانشاه دارد قطعاً باید کارهای اداری را انجام دهد و فرصت تحویل گرفتن اسناد را ندارد.

مدیر کل بنیاد شهید و ایثاران استان کرمانشاه افزود: در این راستا بیمه دی مجوز اخذ نیرو در دفاتر و همچنین اجازه راه‌اندازی شعبه دیگری را نیز ندارد. وی خاطر نشان کرد: بر این اساس جهت سهولت کارها از ظرفیت دفتر پیشخوان برای دریافت اسناد استفاده می‌کند و بیمه‌شدگان به جای اینکه از اقصی نقاط استان به مرکز استان رجوع کنند توسط دفاتر پیشخوان اسناد را به بیمه دی ارسال می‌کنند.

حجت الاسلام عسگری گفت: قرارداد بیمه دی نیز یک ماه دیگر باقی مانده و اگر در مناقصه آینده برنده شود بنا

بازدید ارزیاب یونسکو از کاروانسرای بیستون

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی استان کرمانشاه از بازدید ارزیاب یونسکو از کاروانسرای تاریخی بیستون خبر داد.

به گزارش باختر، جبار گوهری در گفت و گو با ایسنا، بااشاره به بازدید ارزیاب یونسکو از کاروانسرای بیستون کرمانشاه، اظهارکرد: قرار است این کاروانسرا در قالب پرونده «کاروانسراهای ایرانی» به ثبت جهانی برسد.

وی تصریح کرد: وزارت میراث فرهنگی از حدود چندسال پیش تلاش هایی را در این راستا انجام داده که زنجیره کاروانسراهای ایرانی را به ثبت جهانی برساند که از استان کرمانشاه نیز کاروانسرای بیستون در این لیست قرار دارد.

سرپرست میراث فرهنگی استان کرمانشاه افزود: باتوجه به اینکه در این پرونده حدود ۵۶ کاروانسرا از ۲۴ استان کشور قرار گرفته اند، ارزیاب یونسکو از حدود ۱۰ روز پیش به ایران سفر کرده تا بازدید و ارزیابی از این کاروانسراها داشته باشد.

وی گفت: در این راستا، (۲۷مهر) ارزیاب یونسکو در ادامه برنامه بازدید خود از کاروانسراهای ایران، وارد کرمانشاه شد تا بازدیدی هم از کاروانسرای بیستون داشته باشد.

گوهری ادامه داد: ارزیاب یونسکو پس از بازدید خود در هتل کاروانسرای بیستون اقامت پیدا کرد و صبح روز(چهارشنبه) نیز برنامه بازدید خود را ادامه داد.

وی نظر ارزیاب یونسکو را در بازدید از کاروانسرای بیستون مثبت خواند و گفت: خوشبختانه با در نظر گرفتن شرایط کلی بنا و جایگاه آن، ارزیاب یونسکو نظر مثبتی داشت و تنها نسبت به برخی تاسیسات داخل بنا مانند روشنایی های آن ایراداتی گرفت که آنها را رفع خواهیم کرد.

سرپرست میراث فرهنگی کرمانشاه یادآورشد: باتوجه به اهمیت و جایگاه محوطه تاریخی تاق بستان از ارزیاب یونسکو خواستیم تا بازدیدی هم از تاق بستان داشته باشد تا یک آمادگی ذهنی را نسبت به این مجموعه پیدا کند.

وی با تاکید براینکه میراث فرهنگی استان بدنبال ثبت جهانی کردن محوطه تاریخی تاق بستان است، گفت: در این برنامه می خواهیم یک معرفی از تاق بستان داشته باشیم تا در آینده مسیر هموارتری را برای ثبت جهانی شدن آن در پیش داشته باشیم.



مقدار حق خود را از سازمان بیمه‌گر اول یا همان بیمه پایه دریافت کنند و پس از انجام امورات اداری فیش پرداختی را به پرونده اضافه کرده و به ما تحویل می‌دهند و این روند نیز خیلی پیچیده نیست.

وی اذعان داشت: اینجا ممکن است در پرداخت بیمه تکمیلی برخی از ایثارگران تأخیر وجود داشته باشد و آن به دلیل ارجاع بیمه گر به بیمه پایه است.

باوند پور گفت: در استان کرمانشاه تنها دو شرکت بیمه

ای کار نسخه‌نویسی الکترونیکی را به صورت صددرصد اجرایی کردند که یکی از آن دو شرکت بیمه دی است و این در نامه‌ای که توسط مدیران شورای بیمه‌ها ارسال شده کاملاً مشهود است.

باوند پور خاطر نشان کرد: در حال حاضر تمام نسخه پزشکان به صورت الکترونیکی برای ما ارسال می شود و در حال انجام آن هستیم و دست کم روزه حدود ۱۰۰۰ پرونده برای ما ارسال می شود که در کمترین وقت به آنها رسیدگی می‌شود.

وی بیان داشت: گاهی ممکن است در نسخه ای که به

هستیم.

در ادامه جلسه فرمانده سپاه پاسداران اسلام آبادغرب سرهنگ سلطانقلی به بیان مشکلات مردم شهرستان پرداخت.

وی با تبریک هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم(ص) و تبریک به فرماندار شهرستان اسلام آباد غرب که جایگاه دومین فرماندار نمونه در استان را کسب کرده اند، گفت: همه ی ما باید با همدلی و همکاری، طبق اولویت بندی مشکلات به رفع آنها بپردازیم. سرهنگ سلطانقلی، فرهنگ سازی و آگاه نمودن جوانان و نوجوانان را در خصوص نحوه استفاده درست از فضای مجازی از دیگر اهداف موسسات خواند که باید در دستور کار موسسات قرار گیرد.

وی در پایان صحبت های خود با بیان اینکه برای رفع و کاهش آمار بیکاری در شهرستان، اولویت استخدام در پتروشیمی اسلام آباد را باید به افراد بومی شهرستان قرار دهیم تاکید کرد: امید است با ابتکار آمار بیکاری بطور چشمگیری کاهش یابد.

همچنین معاون سیاسی فرماندار نیز ضمن تبریک



نشست مشترک فرماندار اسلام آباد غرب با سازمانهای مردم نهاد و روسای ادارات این شهرستان با محوریت بررسی مشکلات مردم برگزار شد. به گزارش باختر، در ابتدای این جلسه حیدری، فرماندار اسلام آبادغرب گفت: با نگاه به اینکه موسسات مردم نهاد صدای رسای جامعه هستند که بدون گرایش سیاسی صرفا در جهت حفظ منافع مردم و انتظام بخشیدن به نظم جامعه مشکلات و مطالبات مردم را پیگیری می کنند.

وی با بیان اینکه ریشه بخش اعظم مسائل ما ناشی از فقر فرهنگی و عدم آشنایی مردم با حقوق خود است که موسسات در این راستا می توانند کمک شایان در امر فرهنگ سازی داشته باشند، و ما برای رفع مشکلات نیازمند حضور و همکاری مردم

موسسات مردم نهاد؛ صدای رسای جامعه

میلاد پیامبر اکرم(ص)و گرامیداشت هفته وحدت گفت: در بحث مطالبه گری تا وقتی که جامعه نسبت به بعضی مسائل اجتماعی آگاه نشود هیچ دولتی نمی تواند برای مردم کاری انجام دهد و این تعامل باید از سوی مردم هم وجود داشته باشد که در این میان موسسات نقش بسزایی در انتقال و آگاه سازی مردم برعهده دارند.

عبدی با اشاره با اینکه دو درخواست ثبت برای موسسات جدید طی هفته گذشته ایم افزود: مجوز این دو سمن طی دو هفته آینده صادر خواهد شد.

در ادامه سرهنگ یاری فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب نیز افزود: بیان مشکلات کار ساده ای است اما رفع آن نیازمند همکاری تمامی ارگانها است . همه ی ما باید نقدپذیر باشم اما نقد هم باید منصفانه و سازنده باشد و رسالت رسانه ها در این زمینه این است که مطالبه گر باشند و نقد سازنده داشته باشند که نقش آنها بسیار تاثیر گذار است.

وی همچنین خبری هم در خصوص استخدام برای جوانان داشت و با بیان اینکه نیروی انتظامی جوانان

صورت الکترونیکی نوشته می شود، پزشکان یا کد را به شخص ارائه نمی دهند و یا کد را اشتباه یادداشت می‌کنند که در این صورت ما نمی‌توانیم در سامانه استعلام بیمه سلامت آن را ببینیم و باید دوباره جهت دریافت کد صحیح عودت داده شوند و اصلاح کنند چرا که با چنین اشتباهاتی امکان پرداخت بیمه تکمیلی وجود ندارد.

وی در پایان گفت: خوشبختانه در استان کرمانشاه هیچ چالشی در بحث رسیدگی به اسناد درمانی ایثارگران نداریم.

امیدواریم فراکسیون ایثارگران بتواند مشکل پرداخت بیمه تکمیلی ایثارگران را برطرف کند

محمد صالح جوکار درباره مشکلات پرداخت بیمه تکمیلی ایثارگران اظهار داشت: اگر چنین معضلی وجود داشته باشد فراکسیون پیگیری خواهد کرد زیرا معنایی ندارد فردی که بیمه شده و بیمه تکمیلی خود را می پردازد در پرداخت هزینه هایش تأخیر شود.

وی افزود: کاش موضوع بیمه در کشور یکسان شود و با برداشته شدن بیمه های عمومی و تکمیلی، همه بیمه ها یکسان شوند تا چنین مشکلاتی ایجاد نشود.

جوکار گفت: بخشی از علت مشکل به دلیل آن است که سازمان های بیمه گر هر روز موضوعی را مطرح و مردم را گرفتار می کنند به ویژه ایثارگران و خانواده شهدا که باید به آنها توجه لازم شود اما با مشکلاتی مواجه هستند، وی عنوان کرد: د درصد هستیم در این بخش فراکسیون ایثارگران ورود کند و از دستگاه های متولی توضیح بخواهد و بتواند این مشکل را برطرف کند.

جراغ هشدار موج ششم کرونا هر روز پررنگ‌تر از دیروز



سخنگوی ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: با توجه به وضعیت حال حاضر بیماری کرونا در استان نگران هستیم که در دامنه نزول پیک پنجم وارد پیک ششم شویم.

به گزارش باختر و به نقل از فارس، طبق برآورد کارشناسان موج ششم کرونا در آبان‌ماه نه تنها در ایران بلکه در جهان آغاز خواهد شد که به گفته عین‌اللهی وزیر بهداشت، آمادگی برای مقابله با این موج وجود دارد. طبق اعلام وزارت بهداشت، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه و برخی از مناطق سیستان و بلوچستان شرایطی نگران‌کننده در افزایش شیب ابتلا به کرونا دارند. افزایش ابتلاها در استان کرمانشاه به‌خاطر رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی است، به گفته هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه، میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در استان ضعیف است، کرمانشاه از لحاظ رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی جزو سه استان آخر کشور است و این هزینه‌های زیادی را برای استان در پی خواهد داشت.

بازوند تصریح کرد: علی‌رغم اینکه واکسن به اندازه کافی موجود هست، ولی برخی افراد تمایل کمی برای واکسن زدن دارند. برای اینکه جامعه ایمن داشته باشیم باید ۸۰ درصد مردم واکسینه شوند.مهدی محمدی، سخنگوی ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه وی اظهار داشت: وضعیت بیماری کرونا چند روزی است که در استان روندی تقریباً ثابت دارد، روند کاهشی که شروع کرده بودیم متوقف شده؛ بعضی روزها کاهش در روز دیگر افزایش مختصر و در بعضی روزها هم خیلی تیزیری محسوس در آن دیده نمی‌شود.

محمدی اضافه کرد: درست است هنوز پیک ششم در کشور شروع نشده ولی نگران هستیم که در دامنه نزول پیک پنجم وارد پیک ششم شویم.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه اشاره‌ای هم به بحث واکسیناسیون داشت و گفت: نزدیک به ۷۰ درصد مردم استان نوبت اول واکسن را دریافت کرده‌اند.

محمدی اضافه کرد: طبق دستورالعمل‌های اعلامی کارمندان از روز شنبه برای حضور در ادارات باید کارت واکسن داشته باشند و در صورت نداشتن باید هر سه روز یکبار تست بی‌س‌آر ارائه دهند و برای اصناف هم تزریق حداقل یک دز واکسن ضروری است.

آگهی دعوت سهامداران

شرکت تعاونی دامداران فیروز آباد

کرمانشاه

بشماره ثبت ۹۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۹۰۹۴۹

به مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی دامداران فیروزآباد کرمانشاه

دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی در روز

شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ که رأس ساعت ۸ در محل اصلی تعاونی

برگزار می گردد حضور به هم رسانند

همچنین اعضای محترم تعاونی که داوطلب تصدی سمت های مورد

درخواست در دستور جلسه هستند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی

به مدت حداکثر یک هفته با مراجعه به محل تعاونی درخواست خود را در

فرم مربوطه تکمیل و به هیئت مدیره شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستورات جلسه به شرح زیر می باشد :

– انتخاب مدیران، انتخاب بازرس ، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

جهت درج آگهی های شرکت

دعوت کننده: هیئت مدیره

دعوت کننده: هیئت مدیره

پرداخت وام ودیعه مسکن به ۱۳ هزار کرمانشاهی

رئیس شورای هماهنگی بانکهای استان کرمانشاه با اشاره به تمدید وام ودیعه مسکن گفت: تاکنون ۱۳ هزار خانوار کرمانشاهی تسهیلات ودیعه مسکن را دریافت کرده‌اند. به گزارش باختر و به نقل از تسنیم، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای تمدید مهلت ثبت‌نام و پرداخت تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن را به بانکهای عامل ابلاغ کرد.

بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری موظف هستند تا حداکثر بهمن‌ماه ۱۴۰۰ تسهیلات مذکور را پرداخت کنند. وام ودیعه مسکن ۱۴۰۰ یکی از تسهیلاتی است که به منظور کمک به مستأجران کشور در قانون بودجه پیش‌بینی شده و پرداخت آن از محل منابع تسهیلات تخصصی به واحدهای کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا آغاز شده است. جلیلیان رئیس شورای هماهنگی بانکهای استان کرمانشاه اظهار داشت: تاکنون ۱۳ هزار خانوار کرمانشاهی از این تسهیلات استفاده کردند. چون این تسهیلات سه ساله است و با اقساط ۳۶ ماهه برگشت داده خواهد شد و تسهیلات نیز از سال گذشته پرداخت شده بنابراین به طور قطع افرادی که سال گذشته این تسهیلات را دریافت کرده‌اند هنوز قسط را پرداخت نکرده‌اند و امسال مشمول دریافت تسهیلات جدید نخواهند شد. جلیلیان گفت: بانکهایی مجاز به پرداخت تسهیلات هستند که بودجه لازم را داشته باشند و اکنون بانکهای صادرات، تجارت و سپه هستند که منابع لازم را در اختیار دارند و امکان پرداخت تسهیلات به افراد ثبت نام کرده را خواهند داشت. امکان ثبت‌نام در بانکهایی که منابع ندارند باید توسط وزارت راه در سایت بسته شود اما این قضیه رعایت نمی‌شود و همچنان سایت باز است و مردم می‌توانند برای بانکهایی که بودجه در اختیار ندارند نیز ثبت نام کنند که این موضوع مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده است. زمانی که میزان پرداخت به سقف تسهیلات مصوب برسد آن بانک نمی‌تواند پرداخت کند مگر اینکه تأمین اعتبار شود و منابع جدیدی در اختیار آن قرار داده شود.

دستور ویژه معاون استاندار

برای خروج بلوار طاقبستان از ناهنجاری ها



اینکه نباید از بحث برنامه‌های ریشه‌ای و بلند مدت غافل شد آنچه اما در مقطع کنونی ضرورت دارد اتخاذ تصمیم قاطع و مناسب در کوتاه مدت برای بلوار طاقبستان است. معاون استاندار کرمانشاه با اشاره به غفلت چندین ساله از مسائل اجتماعی در کشور تصریح کرد: کوتاهی در مسائل اجتماعی سبب پدیداری مشکلات و معضلاتی مانند وضعیت کنونی بلوار طاقبستان می‌شود. مسائل اجتماعی را اگر درست پیگیری نکنیم حتما در کنار مسائل امنیتی قرار خواهد گرفت که هزینه‌های فراوانی ایجاد می‌کند. خوش اقبال همچنین با انتقاد از تاخیر و تعویق اجرای برخی برنامه‌ها و تصمیمات تأکید کرد: مردم نباید هزینه جابجایی دولت‌ها و معطلی امور را بپردازند. برای گره‌گشایی از مسائل اجتماعی حتما از سازمانهای مردم‌نهاد استفاده بشود چرا که حل همه مشکلات در توان دولت نیست.

سوت قطار ترانزیت ریلی کالا در کرمانشاه به صدا در می‌آید



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه، از بهره‌برداری پایانه حمل و نقل ریلی کالاهای اساسی غرب کشور در این استان در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش باختر، ماشاله ارویسی در گفت‌وگو با فارس از حداث «پایانه حمل و نقل ریلی کالاهای اساسی» غرب کشور در استان کرمانشاه خبر داد و اظهار داشت: حمل و نقل ریلی همواره یکی از بهترین روش‌های جابجایی کالاهای اساسی از جمله گندم، برنج و آرد محسوب می‌شود و با پیوستن استان کرمانشاه به شبکه حمل و نقل ریلی کشور، حمل کالاهای اساسی از این طریق در دستور کار مسؤولان کشوری و استانی قرار گرفت. استان کرمانشاه به عنوان یکی از قطب‌های تولید گندم در کشور با برنامه حمل ابلاغی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران، سالانه مکلف به حمل بیش از ۲۰۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز مصرف داخل استان به استان‌های مقصد از جمله تهران، البرز، استان‌های نوار شمالی کشور، اصفهان، یزد، سیستان و بلوچستان، بوشهر، قم و... است که این امر خود باعث تحمیل هزینه‌های گزاف حمل و نقل جاده‌ای بر دوش دولت شده که با احداث این پایانه حمل و نقل ریلی در شهرک صنعتی فرمان شهرستان کرمانشاه در بسیاری از هزینه‌ها، صرفه‌جویی قابل توجهی را شاهد خواهیم بود. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به هم‌مرز بودن استان کرمانشاه با کشور عراق، افزود: این پایانه حمل و نقل ریلی می‌تواند نقش مهم و اساسی را در صادرات و واردات کالاهای اساسی به‌ویژه در صادرات آرد به کشور عراق ایفا کند. وی ظرفیت سیلوهای این پایانه را ۵ هزار تن اعلام کرد و گفت: این پروژه در ۲ فاز اجرایی و با همکاری شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و بخش خصوصی به بهره‌برداری می‌رسد که فاز اول

طنز روز
به قلم: وحید حاج سعیدی

واردات ماله از چین!

حقیقت امر ما با هر متری و معیاری که حساب می‌کنیم جور در نمی‌آید که رئیس شورای شهر یک ولایت بزرگی مثل کرج برای یک سفر کاری با شاسی بلند به شمال مملکت برود و بعد هم به خاطر انتشار تصویر چند لحظه از رانندگی راننده اش (که ظاهراً با ایشان یک نسبت خانوادگی هم دارد و فرزند ایشان است) سین جین شود و امام جمعه به داستان ورود کند و کار به ماله کشی و غدرخواهی بکشد و ... حالاً اینکه چنین اتومبیلی با چنان قیمتی گران و با هزینه‌های نگهداری گزاف، به چه کار شهرداری شهر کرج می‌آید یا اینکه بازدید کاری در روزهای تعطیل آخر هفته، آن‌هم به شکل خانوادگی در شمال کشور و با استفاده از خودروی سازمانی، نامش چیست و تداعی کننده کدام مفاسد اجتماعی و مدیریتی می‌باشد و یا اینکه خودروی سازمانی در دست فرزند مسئول چه می‌کند و ... اصلاً مهم نیست! مهم این است که این داستان صیانت از فضای مجازی کی می‌خواهد اجرایی شود که هر تصویری در این فضا منتشر نشود؟! پدر امرزیده‌ها ... رتبه‌بندی فرهنگیان و اخذ مالیات از خانه‌های خالی و واگذاری استقلال و پرسپولیس که نیست ۵۰ سال طول بکشد! دندان لق را بکنید و خلاص ...

یعنی اگر با همین فرمون پیش برویم و چهره نگر آقا زاده و آقا زاده دیگر بخواهند در سفر کاری برای خرید مایحتاج پدرشان یا خودروی سازمانی و پیراژی بدهند و در خیابان‌ها فر بخورند و آهنگی گوش بدهند، شاهد ایجاد صف در مقابل ابزار و یراق فروشی‌ها و گرانی ماله خواهیم بود! بعد هم که مجبور به واردات ماله از چین شویم آن وقت همین فضای مجازی دوباره دادر دودور راه می‌اندازد که چرا با دلار چهار هزار تومانی دسته‌بیل و ماله و زین اسب و ... وارد کشور می‌شود؟! لاید نیاز مملکت است که وارد می‌شود!

علی‌ای حال توصیه می‌شود این طرح صیانت از فضای مجازی زودتر راه اندازی شود تا مسئولان مجبور نشوند بابت ماشین سواری پسرشان، سبیلی زدن به گوش یک سرباز پر رو، تحصیل فرزندان شان در خارج از کشور و یا توصیه بهداشتی به کارمند گمرک و ... پاسخگو باشند و کار به ماله کشی و انتشار کلیپ و توییت غدرخواهی و برش و تقطیع و همگام سازی بکشد فقط خدا آن داستان ۳۰۰ مسئول که بابت رهایی یک قاچاقچی به نیروی انتظامی زنگ زده بودند، یک شوخی رسانه‌ای باشد!

عزیزی: معلم نباید هیچ دغدغه‌ای جز معلمی داشته باشد

ماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه نباید معلم هیچ دغدغه‌ای جز معلمی داشته باشد، گفت: باید معلمان از بالاترین حقوق و مزایا برخوردار باشند. ابراهیم عزیزی در جلسه علنی در تذکری شفاهی اظهار کرد: معلمان در بالاترین مرتبه قرار دارند چون وظیفه آن‌ها تعلیم و تربیت فرزندان ایران است لذا خدمت به آن‌ها وظیفه دولت و مجلس است، حمایت‌هایی که باید در قوانین و مقررات و حقوق و دستمزد لحاظ شود. ما با افتخار نوکر معلمان هستیم و می‌گوییم معلم نباید هیچ دغدغه‌ای جز معلمی داشته و نگران استخدام رسمی و تبدیل وضعیت باشد، معلمان باید از بالاترین حقوق و مزایا برخوردار شوند، که این عزت و کرامت واقعی معلم است. ماینده کرمانشاه در تذکر دیگری درباره پرداخت حق مناطق جنگی، گفت: باید همساز سازی حقوق بازنشستگان، نیروهای لشگری و تأمین اجتماعی اجرایی شود.

کارگاه ایرانیان

مدیریت صادق محمدی

عرضه انواع تیرچه صنعتی، دستی و کرومیت به تمام نقاط کشور

آدرس: دیزل آباد، آخر خیابان چوب فروش ها روبروی آهن آلات باقری

۰۹۱۸۸۵۷۹۱۱۷

مفقود شده است

بدینوسیله اعلام می‌نماید

کارت سوخت، برگ سبز و سند خودرو سواری پژو ۲۰۶SD مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۳۱ ایران ۷۸۱س ۴۱ متعلق به حامد کریمیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آغاز فرایند ثبت نام جشنواره سی و سومین دوره امتنان از کارگران گروه های کار و واحدهای نمونه

آدرس سایت ثبت نام: <http://emtenan.mcls.gov.ir>

مهلت ثبت نام:

۲۶ آبان سال ۱۴۰۰

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

معاون دادگستری کرمانشاه:

قاچاق کالا به سلامت مردم آسیب می‌رساند



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کرمانشاه گفت: قاچاق کالاهای سلامت‌محور علاوه بر اقتصاد به سلامت مردم نیز آسیب می‌رساند. به گزارش باختر و به نقل از ایرنا؛ «حمید بهرام زاده» در کارگاه آموزشی مقررات و قوانین عرضه کالاهای سلامت محور افزود: وجود برخی مشکلات از قبیل کمبود و یا نبود تولید داخلی بعضی اقلام و نیز تعرفه های گمرکی باعث می‌شود که عده ای به قاچاق روی بیاورند و کالاهایی را به دست مصرف کنندگان برسانند که هیچ‌گونه اطمینانی بر سلامت آنها وجود ندارد.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمانشاه اضافه کرد: بسیاری از استانداردهای حمل و نقل و نگهداری در این جایجایی ها

رعایت نمی‌شود و کالاها دچار آسیب می‌شود. وی افزود: در ماده سه قانون مواد خوراکی و آشامیدنی آمده است که در صورتیکه مصرف مواد خوردنی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی منجر به فوت مصرف کننده گردد، مجازات سازنده یا تهیه کننده یا مخلوط کننده محکوم به قصاص است و این موضوع مهمی است که عرضه کنندگان کالاهای سلامت محور باید به آن توجه کنند. ۱۰۳ میلیارد و ۴۴۲ میلیون تومان کالای قاچاق در نیمه اول سال جاری در استان کرمانشاه کشف شده است. استان کرمانشاه با ۲۴ هزار کیلومتر مربع مساحت دارای ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با عراق است که بخشی از کالاهای قاچاق از طریق مرز وارد استان می‌شود.

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه گفت:

رمزهای ساده شبکه‌های اجتماعی اصلی‌ترین عامل هک آن است



رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در خصوص هک شبکه‌های اجتماعی به خصوص شبکه اجتماعی اینستاگرام گفت: اصلی‌ترین عامل هک شدن کاربران بی‌توجهی به نکات امنیتی است. به گزارش باختر و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا: سرهنگ علی عباسی کسائی رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: به‌تازگی شاهد رشد چشمگیر هک شدن شبکه‌های اجتماعی مخصوصاً اینستاگرام کاربران در استان هستیم.

وی ادامه داد: مجرمین پس از هک شبکه اجتماعی فرد اقدام به ارسال پیام‌هایی مبنی بر درخواست کمک مالی به دلایل مختلف همچون سانحه رانندگی، بستری شدن در بیمارستان و ... با ذکر مبلغ و شماره حساب به تمامی دوستان و دنبال کننده‌های قربانی می‌کنند.

این مقام انتظامی افزود: دوستان و آشنایان فرد هک شده پس از دریافت پیام با این تصور که دوستانشان دچار مشکل شده است اقدام به واریز وجه درخواستی به شماره حساب اعلامی می‌کنند.

سرهنگ کسائی بیان داشت: در بررسی این‌گونه پرونده‌ها مشخص می‌گردد قربانیان کلمات عبور قابل حدس مانند کد ملی، شماره شناسنامه و شماره همراه را به‌عنوان رمز شبکه‌های اجتماعی خود انتخاب و ایمیل پشتیبان نیز در نظر نگرفته‌اند که این موضوع به مهم‌ترین عامل هک حساب کاربران تبدیل شده است.

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه افزود: در روش دیگر مجرمین به بهانه‌های مختلف همچون برنده شدن در جایزه، افزایش تعداد

دنبال کننده و ... اقدام به دریافت رمز عبور کاربران می‌کنند.

وی در ادامه ضمن اشاره به افزایش امنیت رمز عبور به کاربران توصیه کرد: با چند اقدام کوچک می‌شود امنیت حساب‌های کاربری خود را افزایش دهید، به یاد داشته باشید از رمزهای پیچیده استفاده کنید و این رمز را هم در اختیار دیگران قرار ندهید همچنین با فعال‌سازی رمز دوم مرحله‌ای امنیت حساب کاربری خود را تا حد ممکن بالا برده و با قرار دادن ایمیل پشتیبان می‌توانید در صورت هک شدن به بازگشت حساب کاربری خود امیدوار باشید.

این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: در صورت دریافت پیام کمک مالی از سمت دوستان خود حتماً با وی تماس گرفته و از صحت درخواست وی مطمئن شوید و سپس اقدام به کمک کنید، در پایان سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی به فوریت‌های سایبری با همکاران ما در میان بگذارند.

مشمولان سربازی واکسن کرونا دریافت کنند



داشت: مشمولان که برگره اعزام یکم آبان ماه را دریافت کرده اند بایستی تا قبل از اعزام به خدمت مقدس سربازی با مراجعه به یکی از مراکز واکسیناسیون در سراسر استان نسبت به دریافت واکسن کرونا اقدام نمایند.

معاون وظیفه عمومی استان کرمانشاه گفت: مشمولان یکم آبان ماه باید قبل از اعزام به سربازی حتماً واکسن کرونا دریافت کنند

به گزارش باختر و به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مسعود همتی» گفت: مشمولان مقاطع دیپلم و زیر دیپلم و فارغ التحصیلان کارشناسی و بالاتر که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم آبان ماه را دریافت کرده اند، اعزام آنان در روز شنبه یکم صورت خواهد گرفت. معاون وظیفه عمومی استان کرمانشاه اظهار

کشف ۷۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در کرمانشاه



مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: پس از تکمیل و اطمینان از صحت اطلاعات، مأموران با هماهنگی مقام قضایی به انبار مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا ۷۰ عدد استخراجگر رمز ارز دیجیتال قاچاق که به صورت غیر مجاز فعال شده بودند را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش دستگاه های مذکور قاچاق را ۳۵ میلیارد ریال برآورد کردند.

سردار «جاویدان» در پایان با بیان این که مبارزه با استخراج ارزهای دیجیتال غیر مجاز به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان درخواست کرد: چنانچه از فعالیت غیرمجاز اشخاص در این زمینه مطلع هستند می‌توانند موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۷۰ دستگاه استخراجگر رمز ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در شهر کرمانشاه خبر داد. سردار «علی اکبر جاویدان» در گفت و گوی اختصاصی با پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی پاسگاه چالابه شهرستان کرمانشاه با انجام اقدامات اطلاعاتی از راه اندازی یک مزرعه استخراج ارز دیجیتال در یک انبار در «شهرک بیستون» این شهرستان

آموزش همگانی معاونت اجتماعی
نوجوانانی که دارای هویت های دنباله رو، سردرگم و بحران زده هستند احتمال مصرف ماری جوانا در آنان وجود دارد
۰۸۳۲۱۸۲۱۶۸۷
بازار نه پیشنهاد، انتقاد، شکایت و تقدیر در خصوص عملکرد پلیس، ما را در بهبود نظم و امنیت بهتر و آسایش بیشتر جامعه یاری نماید
شما پلیس ما باشید ۱۹۷

دعوت به همکاری

شرکت شیر و لبنیات پاستوریزه بیستون

در راستای تکمیل و تقویت کادر نیروی انسانی خود از داوطلبین استخدام واجد

شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

شماره	عنوان شغل	تعداد	جنسیت	مدرک تحصیلی	شرایط احراز	طریقه ارسال
۱	منشی / مسئول دفتر مدیر عامل	۱	زن	لیسانس	متعهد، دقیق و منظم، مسئولیت پذیر و مقید به رفتار سازمانی و مقررات اداری، صبور، روابط عمومی بالا با رعایت چارچوب های حرفه ای، قدرت ارتباط گیری درون سازمانی مسلط بر نرم افزارهای اداری، آفیس، کامپیوتر و اینترنت و توانایی یادگیری نرم افزارهای اتوماسیون اداری، تسلط به ادبیات اداری، نامه نگاری اداری و بایگانی اسناد، با حداقل سابقه ۳ سال کار	ارسال رزومه کاری به شماره واتس آپ: ۰۹۹۳۲۹۳۹۰۹۴ و یا آدرس ایمیل info@bistoondairy.com

باختر ورزشی

زیر نظر: کامبیز سعادت

ورزشکار کرمانشاهی
به مسابقات جام جهانی شنا
اعزام شد

ترکیب تیم اعزامی شنای ایران به مسابقات جام جهانی مشخص شد که در میان آن ها نام ورزشکار کرمانشاهی نیز به چشم می خورد. به گزارش باختر و به نقل از ایرنا، «علی سراوند» شناگر کرمانشاهی است که با درخشش در مسابقات انتخابی و کسب رکوردهای مناسب به عنوان یکی از نفرات اعزامی ایران به رقابت های جهانی معرفی شد.

مسابقات جام جهانی شنا مسافت کوتاه ۲۹ مهر تا ۲ آبان به میزبانی دوحه قطر برگزار در حال برگزاری است.

متین بالسنینی، مهرشاد افقری، مهدی انصاری، سینا غلامپور، علی سراوند، متین سهران، هومر عباسی، علی جبلی و ابوالفضل سام ترکیب تیم ملی شنا ایران را در این رقابت ها با هدایت محمدرضا کیانی پور تشکیل می دهند.

تیم ملی شنا ایران علاوه بر مسابقات جام جهانی مسافت کوتاه، رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا و انتخابی مسابقات جهانی امارات که آذر امسال برگزار می شود را نیز پیش رو دارد.

علی سراوند سابقه نایب قهرمانی مسابقات انتخابی المپیک جوانان جهان در تایلد و همچنین کسب عنوان قهرمانی ماده های ۵۰ و ۱۰۰ متر غورباغه قهرمانی کشور را در کارنامه دارد.

رئیس هیات کشتی کرمانشاه گفت: اردوی تیم های ملی کشتی آزاد نیروهای مسلح و امید ایران برای حضور در مسابقات جهانی در حالی برگزار می شود که سه کشتی گیر و یک مربی کرمانشاهی نیز در آنها حضور خواهند داشت.

به گزارش باختر، محمدرضا حسین محبی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: بهمن تیموری و یدالله محبی به عنوان ورزشکار و جعفر دلیری به عنوان مربی به تیم ملی کشتی نیروهای مسلح و محمدرضا قیاسی نیز به اردوی تیم ملی کشتی امیدهای کشور دعوت شده اند.

وی در خصوص اردوی تیم ملی کشتی آزاد نیروهای مسلح افزود: اردوی این تیم برای حضور در مسابقات جهانی از ۲۸ مهر تا ۱۲ آبان به میزبانی خانه کشتی شهید ابراهیم هادی تهران و با حضور ۱۰ ورزشکار برگزار می شود.

رئیس هیات کشتی کرمانشاه تاکید کرد: تیموری در وزن ۷۹ کیلوگرم و محبی نیز در وزن ۱۲۰ کیلوگرم کشتی می گیرند و اگر مشکل خاصی پیش نیاید نمایندگان کشوررمان در این اوزان در مسابقات جهانی نیروهای مسلح خواهند بود.

محبی یادآور شد: تیم ملی کشتی آزاد نیروهای مسلح ایران خود را برای حضور در سی و پنجمین



دوره رقابت های کشتی نظامیان جهان که اول تا سوم آذر به میزبانی تهران برگزار می شود، آماده می کند

وی با بیان اینکه هدایت تیم ملی کشتی نیروهای مسلح ایران برعهده مسعود مصطفی جوکار قرار دارد، گفت: جعفر دلیری، قاسم امانی و نوید مسلمی

سه کشتی گیر و یک مربی کرمانشاهی به اردوی تیم ملی دعوت شدند

نیز مصطفی جوکار را به عنوان مربی همراهی می کنند

رئیس هیات کشتی کرمانشاه در ادامه به اردوی تیم ملی کشتی آزاد امیدها (زیر ۲۳ سال) کشور اشاره کرد و افزود: محمدرضا قیاسی تنها کشتی گیر دعوت شده کرمانشاهی به این اردو است.

محبی اضافه کرد: دومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال ایران از امروز (چهارشنبه) در کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز و تا یک هفته ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به حضور ۲۳ ورزشکار در تمرینات این اردو، افزود: قیاسی در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی می گیرد و به جز او ۲ ورزشکار دیگر از استان های مازندران و کردستان نیز در این وزن به اردو دعوت شده اند.

رئیس هیات کشتی کرمانشاه یادآور شد: تیم ملی کشتی ایران خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که دهم تا شانزدهم آبان به میزبانی صربستان برگزار می شود، آماده می کند.

محبی از تقی اکبر نژاد به عنوان سرمربی تیم ملی امیدهای ایران نام برد و ادامه داد: سید مراد محمدی، یاسر طهماسبی، رسول دهقان نژاد و علی عظیمی نیز به عنوان مربی در تیم حضور دارند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

سرانه فضای ورزشی کرمانشاه بالاتر از میانگین کشوری است



مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه میزان سرانه فضای ورزشی استان را بالاتر از میانگین کشوری اعلام کرد.

به گزارش باختر، صابر رحیمی به مناسبت هفته تربیت بدنی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به رشد قابل توجه سرانه فضای ورزشی استان در چند سال اخیر، اظهار کرد: درحال حاضر میانگین سرانه فضای ورزشی در کرمانشاه به حدود یک و نیم متر رسیده، درحالیکه میانگین کشوری آن حدود یک متر است. میزان سرانه فضای ورزشی تحت نظر اداره کل ورزش و جوانان استان نیز در بخش روباز حدود ۸۱ صدم متر و در بخش سرپوشیده حدود یازده صدم متر است که جمعا به حدود ۹۲ صدم متر می رسد.

مدیرکل ورزش و جوانان کرمانشاه با بیان اینکه این

رحیمی اضافه کرد: درصورت تخصیص اعتبار تا پایان امسال شاهد افتتاح حداقل شش پروژه ورزشی در سطح شهر کرمانشاه خواهیم بود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه طی سال گذشته ۳۵ تیم در بخش آقایان و ۲۲ تیم در بخش خانم ها از استان کرمانشاه در رقابت های لیگی کشور حضور داشتند، گفت: همچنین در این مدت ۲۱۴ ورزشکار آقا و خانم به اردوهای تیم ملی کشورمان در همه رده های سنی راه پیدا کردند که از این تعداد ۱۵۵ نفر به عضویت رسمی تیمهای ملی درآمدند.

سال ۱۳۹۹ در سه رشته کشتی فرنگی ناشنویان، بسکتبال و سبک تاکرا میزبان اردوهای تیم ملی بودیم و امسال نیز در تعدادی از رشته های دیگر میزبانی گرفتیم.

به فروش می رسد

یک باب مغازه با سند تجاری تک برگ دارای آیین نامه ضد زلزله ارتفاع سقف ۵/۵ متر، دارای امتیاز آب، برق سه فاز، گاز و تلفن ، دارای سرویس بهداشتی، درب سکوریت و کرکره برقی مناسب انواع مشاغل، برندها، نمایندگی ها و ... واقع در خیابان سعدی به فروش می رسد

به مشتری واقعی تخفیف داده می شود

قیمت فروش متری ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان

۰۹۱۸۸۳۱۶۸۶۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۱۱۰۷/۱۶۰۳۱۶۰۳۱۶۰۳۱۶۰۳ مورخه ۱۴۰۰/۶/۲۸ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد دارابی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۵۶۹۶ صادره از کوههدشت در یک باب خانه / یک قطعه زمین مزروعی/ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۶/۶۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲- اصلی واقع در بخش ۲ حومه به آدرس روبروی درب دوم هوانیروز خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل حاتمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰ / ۸ / ۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰ / ۸ / ۱۵

سعید سلیم فر- اداره ثبت اسناد املاک کرمانشاه- ۱۵۶۳/م/الف/۱۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تعاونی گندمکاران توسعه کشاورزی

اورامان غرب

به شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۹۸۴۹۲ (نوبت دوم)

با توجه به عدم به حد نصاب رسیدن اعضای حاضر در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا و سهامداران شرکت تعاونی گندمکاران توسعه کشاورزی اورامان غرب می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس کرمانشاه میدان سپاه پاسداران ، بلوار کشاورز، جنب بانک کشاورزی ساختمان صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان کرمانشاه برگزار می گردد. خواهشمند است جهت تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه مشروحه ذیل رأس ساعت و تاریخ مقرر حضور بهم رسانید .

دستور جلسه بشرح زیر است :

۱- طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه سال مالی ۱۳۹۹

۲- تصویب اصلاحیه بودجه سال ۱۳۹۹ و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰

۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت ۳ سال

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال

هیات مدیره

شرکت تعاونی گندمکاران توسعه کشاورزی

اورامان غرب



به بهانه ی چاپ تازه ترین مجموعه دوبیتی «بدون چتر با هم زیر باران» سروده ی شاعر مهربان شالی ها «علیرضا حکمتی»



زیر نظر:
رضا حساس

پرنده: فرصت بال و پیری... که
وباران: لحظه های دلبری... که
ولی ما: نقطه های دور از هم
همیشه سهم چشمان تری... که

بگو باران که من حالی بگیرم
که از داغ تو احوالی بگیرم
برایم گرمی دست تو کافی است
پرنده باشم و بالی بگیرم

رسیدم مثل آواری، که باید...
شکستم مثل دیواری، که باید...
چه از دست تو برمی آیدای عشق!
من و غم های بسیاری، که باید...



می زنند و خوب هم شعر می گویند.
این شاعر کرمانشاهی همچنین گفت: هر چند علیرضا حکمتی زاده ی شمال است اما سالهاست که دیگر او را کرمانشاهی می دانیم دوستداران شعر بی شک با کارهای ایشان آشنا هستند امیدواریم این مجموعه ی دوبیتی برگ سبز دیگر بر دفتر ادبی ایشان محسوب شود. علیرضا حکمتی، سرودن شعر را از دوران راهنمایی آغاز کرد.
او در سالهای مختلف، موفق به کسب عنوانهای ادبی در کنگره ها و جشنواره های ادبی ملی شده است. کسب رتبه اول شعر دانشجویان کشور در سالهای متوالی، برگزیده شعر مطبوعات کودک و نوجوان کشور، برگزیده به عنوان یکی از بیست شاعر جوان شعر دفاع مقدس کشور (جایزه قیصر امین پور)، داوری چندین جشنواره ملی و استانی شعر، و... از جمله موفقیت های علیرضا حکمتی است. ضمن اینکه آثار بسیاری از او در کتابها و مجموعه های شعر کنگره ها و مجموعه های شعر منتشر شده است. از علیرضا حکمتی تاکنون، دو مجموعه شعر به چاپ رسیده است.
مجموعه شعر «درخت تنها ماند» سال ۱۳۹۰، انتشارات رسانه هنر اردیبهشت در تهران و مجموعه شعر «رد پای آبی عشق» از سوی انتشارات شاهد در سال ۱۳۹۱، که این کتاب کاندید جایزه قلم زرین ایران نیز بوده است.
بدون چتر، با هم، زیر باران، سومین مجموعه شعر مستقل علیرضا حکمتی است.

مجموعه شعر «بدون چتر، با هم، زیر باران»، تازه ترین مجموعه شعر علیرضا حکمتی از سوی انتشارات ترنجستان در تهران منتشر شد. این مجموعه که «دوبیتی های حکمتی را در بردارد، مجموعه ای است که گزیده آثار این شاعر در سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ سروده است. حکمتی درباره این مجموعه گفت: از سالهای قبل و با توجه به علاقه مندی خاصی که به قالب دوبیتی داشتم، عمده سروده هایم در این قالب شکل گرفته است.
او همچنین افزود: دوبیتی نسبت به قالبهای رایج شعر فارسی از قالبهای مهجور در دوره معاصر است و تعداد دوستان شاعری که در این قالب به طور خاص کار می کنند بسیار اندک است.
شاعر «بدون چتر، با هم، زیر باران» مضامین دوبیتی های این مجموعه را «آینی، عاشقانه، اجتماعی، و...» عنوان کرد.
استاد «محمدجواد محبت»، شاعر بلند آوازه کرمانشاه نیز درباره چاپ این مجموعه گفت: در این ایام که خبرهای بدش متأسفانه بیشتر شده است شنیدن اخبار خوش از احوالات ادیبان همگان را خرسند می دارد. «محبت» افزود: «بدون چتر با هم، زیر باران»، عنوان عاشقانه ایست که آقای «علیرضا حکمتی» برای کتاب تازه ی خود انتخاب کرده اند. شاید زیاد نباشند زوج هایی که هم در کار و هم در هنر زوج باشند اما از طنزهای خاک کرمانشاه که شیرین و فرهادپرور است، هیچ چیز بعید نیست. استاد محبت گفت: علیرضا حکمتی و سرکار خانم ناظری دوش به دوش هم، بی چتر زیر باران زندگی قدم

انتشارات ترنجستان منتشر کرد

مجموعه شعر
بدون چتر، با هم، زیر باران
سروده ی
علیرضا حکمتی

برای تهیه به
۰۹۳۳۳۱۴۵۹۶۸
TORANJESTAN.PUB
مراجعه فرمایید

دوباره ابرو باران دانه دانه
دوباره بغض های بی بهانه
دوباره جمعه آمد، شعر گل کرد؛
دوبیتی در دوبیتی، عاشقانه

بچرخان حال و احوال زمان را
بزن رنگی سرپای جهان را
سحر طی شد دوباره جمعه ای رفت
خدا قسمت کند دیدار تان را

رسیدی تادوباره دل ببندد
به ابری پاره پاره دل ببندد
تو کاری با دل من کرده ای عشق!
فقط با یک اشاره دل ببندد

بهاری ادر هوا بویی بیفشان!
نگاه خسته را؛ سویی بیفشان!
جهان تاریک تاریک است ای دوست!
بگردان روی و گیسوی بیفشان!

من و این نیمه ی جانی که دارم
من و چشمان گریانی که دارم
خوشم با این دوبیتی های تازه؛
همین احوال بارانی که دارم

همین احساس مبهم زیر باران
مر آوردم کم زیر باران
و این احساس کاری کردماندیم
بدون چتر، با هم، زیر باران

به این گل های پرپر... دل ببندد
به باران مکرر... دل ببندد
توباشی، می تواند، مطمئنم!
دل یکبار دیگر دل ببندد

نفهمیدی که عمری پا گرفته است
همین باور که در من جا گرفته است
نمی خواهد که دست از تو بشوید
دل تمصیم سختی را گرفته است

رسیدویی خبر آمد، نفهمید
کسی از پشت در آمد، نفهمید
دل من فکر احوال خودش بود
شبی که از سفر آمد، نفهمید

دلبنده عزیز و گلمان
دیانا جان
روزی که تو اومدی روی زمین
یه فرشته کم شد از آسمونا
مثل گل شکفتی بین آدمها
گل سرسبد بودی بین اونا
دختر گلمان تولدت مبارک

روز تولدت بهترین روزی است که تو عزیز دلمان به خانه قلبمان راه یافتی
پنجمین سال تولدت هزاران بار مبارک
پدر بزرگ و خاله مریم

تقدیر و تشکر

برادر گرامی
جناب آقای مهر داد نظری
ریاست محترم اتحادیه تعمیرکاران اتومبیل کرمانشاه

بدینوسیله از زحمات ارزنده جنابعالی در طی دو دوره مدیریت شایسته و تلاش های بی شائبه تان برای پیشرفت صنعت این مرز و بوم صمیمانه تقدیر و تشکر به عمل می آید
مراتب سپاس بیکران ما را پذیرا باشید
کمیسیون فنی و آموزش تعمیرکاران

نیاز مندیم
مجتمع مبیل صدف
به یک نفر کارگر ساده آقا جهت نظافت،
جابجایی مبلمان نیازمند است
ساعت کار: صبح ها ۸ الی ۱۳ بعد از ظهرها ۳:۳۰ الی ۲۱
مراجعه حضوری
نشانی: میدان رفعتیه
تلفن: ۰۹۱۸۲۲۹۴۹۴۳

واکسن و ماسک بهترین سلاح مبارزه با ویروس کرونا است



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه نباید اجازه دهیم برخی شایعات در خصوص واکسن به سلامت مردم و جامعه آسیب بزند، گفت: در حال حاضر ماسک و واکسن بهترین سلاح مبارزه با ویروس کرونا به حساب می‌آید. دکتر «محمد مهدی گویا» در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا استان کرمانشاه ستاد سرسرای شهدای دولت استانداری، واکسیناسیون را یکی از ارکان اصلی کنترل بیماری معرفی کرد و افزود: اگر مردم پروتکل های بهداشت فردی و اجتماعی را رعایت نکنند این اقدام به نتیجه مطلوب نمی‌رسد. وی با بیان اینکه کنترل بیماری کرونا پنج رکن دارد، گفت: رکن اول پیشگیری از ابتلای مردم به هر وسیله ای است که نیاز به فرهنگ سازی با استفاده از ظرفیت رسانه ها و کمک سازمان‌ها دارد و حتی اگر لازم باشد اقدامات سختگیرانه در این زمینه اعمال شود. دکتر گویا با بیان اینکه اقدام بعدی درمان سرپایی بیماران و انجام اقدامات تشخیصی سریعتر است، ادامه داد: رکن دیگر کاهش مدت زمان بستری مبتلایان و همچنین تقویت مراکز بستری موقت است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت

بهداشت درمان و آموزش پزشکی تاکید کرد: رکن دیگر کنترل کرونا این است که با انجام اقدامات پیشگیرانه تا حد ممکن اجازه ندهیم کار بیمار به آبی سی یو و دستگاه تنفس مصنوعی کشیده شود. وی با بیان اینکه عدم رعایت پروتکل ها و واکسن هراسی، مشکل اصلی ما در پیشگیری از کروناست، گفت: آنچه که به سلامت روح و روان آدم لطمه می‌زند شایع‌ترین است که در

ساخت داخل بوده است. وی در ادامه و با بیان اینکه بهترین مدیریت های کرونای سطح کشور در کرمانشاه اعمال شده است، تصریح کرد: با وجود اینکه این استان هم اکنون موارد بستری و ابتلای بالاتری نسبت به خیلی مناطق دیگر دارد اما این موارد، دلیل ضعف مدیریت بیماری در استان نیست.

۴۵ درصد مردم کرمانشاه هر ۲ دُز واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند

دکتر گویا با تاکید بر اینکه مهمترین شاخص ما در این استان شاخص واکسیناسیون است، گفت: طبق آمارها ۷۵ درصد مردم استان دُز اول و ۴۵ درصد نیز هر ۲ دُز را دریافت کرده‌اند که انتظار می‌رود در هفته آینده ۸۵ درصد جمعیت استان حداقل دُز اول را دریافت کرده باشند.

وی در پایان و با بیان اینکه طرح شهید سلیمانی یکی از مهمترین نقاط ضعف کنترل بیماری را توانست تا حدود زیادی برطرف کند، گفت: تلاش نیروهای مقاومت بسیج، هلال احمر، نیروهای مسلح، مجموعه وزارت کشور و سایر دستگاه‌ها کمک بسیار خوبی در این زمینه بود و باعث شد بیماری کنترل شده، کمترین عارضه مربوط به واکسن‌های

خصوص تزریق واکسن کرونا بیان می‌شود. دکتر گویا با بیان اینکه مردم نباید تحت هیچ شرایطی به شایعات مطرح شده اعتماد کنند، گفت: در حال حاضر واکسن و ماسک بهترین سلاح‌های ما در برابر ویروس کروناست. این مقام مسئول در عین حال با دفاع از واکسن‌های ایرانی تولید شده، عنوان کرد: بر اساس سنجش‌های دقیق و علمی بررسی شده، کمترین عارضه مربوط به واکسن‌های

بیشترین ابتلای کودکان به کرونا در پیک پنجم واکسن کرونا و آنفلوآنزا چقدر برای دانش آموزان موثر است؟



عضو کمیته علمی و کشوری مقابله با کرونا ادامه داد: یک سوم جمعیت کشور را اطفال تشکیل می‌دهند و تاکنون برخی از کودکان و اطفال مبتلا به کرونا شده‌اند ولی در مورد آمار دقیق مبتلایان در جامعه کودکان مطالعه دقیقی صورت نگرفته و آمار جامعی در این زمینه در دست نیست.

دکتر طباطبایی دبیر بورد ریه اطفال و عضو کمیته علمی و کشوری مقابله با کووید ۱۹ در گفت و گو با خبرنگار بهداشت نیز اظهار داشت: کودکان در مقایسه با بزرگسالان کمتر مبتلا به کرونا می‌شوند و در صورت ابتلا همه علائم در آنها اعم از گلودرد، تب، سردرد، بدن درد، تهوع، استفراغ و علائم تنفسی و درگیری ریه خفیف‌تر است.

گفت: این مسئله عوامل مختلفی را در بر می‌گیرد از جمله مسائل روحی و روانی، تربیت و رفتار، امکانات، آموزش مجازی و مسائل پزشکی که جهت بازگشایی مدارس این فاکتورها کنار هم در نظر گرفته می‌شوند.

وی درباره موضوع واکسیناسیون دانش آموزان گفت: دریافت واکسن آنفلوآنزا بر اساس مطالعات انجام گرفته جلوی ابتلا به بیماری کرونا را به طور کامل نمی‌گیرد و به طور مثال مانند سرخک نیست که اگر جامعه واکسن را دریافت کند به طور کامل هیچکس مبتلا به این بیماری نمی‌شود لذا به خانواده‌ها توصیه می‌کنیم به امید این که واکسن کرونا دریافت کرده‌اند در رعایت پروتکل‌های بهداشتی تعلل نداشته باشند. وی بیان داشت: دریافت واکسن آنفلوآنزا در میان دانش‌آموزان نیز می‌تواند در پیشگیری از این بیماری حائز اهمیت باشد ولی باید توجه داشته که بسته به شرایط اقتصادی جامعه اولویت بندی برای توزیع این واکسن انجام می‌گیرد.

طباطبایی خاطرنشان کرد: افراد مبتلا به بیماری‌های خاص و کسانی که تحت عمل جراحی وسیع قرار گرفته‌اند جزو گروه‌های حتمی، ضروری و قطعی دریافت واکسن آنفلوآنزا محسوب می‌شوند پس از آنها کادر بهداشت و درمان و خانواده‌های آنها که در تماس با بیماران تنفسی هستند در اولویت دریافت واکسن آنفلوآنزا قرار دارند.

وی افزود: البته این مسئله به معنای این نیست که کودکان به هیچ عنوان مبتلا به کرونا نمی‌شوند چرا که از ابتدای شیوع کرونا کودکان زیادی درگیر این بیماری شده و به ویژه در پیک پنجم کرونا که خانواده‌های زیادی گرفتار این بیماری بودند کودکان هم بیشتر مبتلا به کرونا شدند.

عضو کمیته علمی و کشوری مقابله با کرونا ادامه داد: یک سوم جمعیت کشور را اطفال تشکیل می‌دهند و تاکنون برخی از کودکان و اطفال مبتلا به کرونا شده‌اند ولی در مورد آمار دقیق مبتلایان در جامعه کودکان مطالعه دقیقی صورت نگرفته و آمار جامعی در این زمینه در دست نیست.

طباطبایی با اشاره به اینکه کودکان منبع موثری در انتقال کرونا محسوب می‌شوند، گفت: همه ترشحات بدن کودکان مانند بزرگسالان می‌تواند ناقل ویروس کرونا باشد و ویروس را به سایر کودکان و بزرگسالان منتقل کند.

وی با اشاره به موضوع بازگشایی مدارس

آیا کرونا از طریق بسته بندی مواد غذایی منتقل می‌شود



بنیان‌زاد و قبل از خوردن غذا، حداقل ۲۰ ثانیه دست‌ها با آب و صابون بشویند. وی با بیان اینکه در هنگام تهیه غذا در منزل باید آن بطور کامل پخت گرفت: غذا را باید به دقت حرارت داد بطوری که دمای تمام قسمت‌های غذا به حداقل ۷۰ درجه سانتیگراد برسد.

مظفری با بیان اینکه غذاهای خام و پخته را باید از هم دور نگه داشت افزود: ضمن پاکیزه نگه داشتن سطوح آشپزخانه باید از قرار دادن غذا در

نکات بهداشتی همچون استفاده از تجهیزات و سطوح تمیز و ضدعفونی کردن را رعایت کنند گفت: لازم است مصرف کنندگان بعد از دست زدن به بسته بندی، قبل از آماده سازی غذا و قبل از مصرف دست‌ها را بشویند. وی افزود: سازمان غذا و دارو به این نکته اشاره دارد که این ویروس قادر به زندگی بر روی بسته بندی مواد غذایی نیست و تنها برای مدت کوتاهی می‌تواند بر روی یک سطح زنده بماند. کارشناس نظارت بر مواد غذایی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از مصرف کنندگان خواست برای اطمینان و پیشگیری از سایر بیماری‌های مرتبط، سطوح بسته بندی ماده غذایی را شسته، ضدعفونی و یا دور

مصرف مواد غذایی و تاثیر آن در انتقال بیماری کرونا شاید از سؤالاتی است که ممکن است افراد به دنبال یافتن پاسخی برای آن باشند. کارشناس نظارت بر مواد غذایی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: طبق آخرین تحقیقات ویروس کرونا باعث بیماری‌های ریوی یا تنفسی می‌شود و برخلاف ویروس‌های انتقال دهنده بیماری‌های گوارشی که از طریق مصرف مواد غذایی آلوده منتقل می‌شوند، قرار گرفتن مواد خوراکی در معرض این ویروس تاکنون به عنوان عامل راه انتقال بیماری کرونا شناخته نشده است. لاله مظفری با اشاره به اینکه همه تولیدکنندگان مواد غذایی موظف هستند برای ایمنی بیشتر،

تصویب لایحه رتبه‌بندی، تحقق مطالبه دیرینه فرهنگیان کرمانشاهی



قرار است توسط دولت تهیه و اجرایی شود. یکی از اصلاحات مهم صورت گرفته در این لایحه توسط کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی، اعمال رتبه بندی از تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ است که از این طریق بازنشستگان امسال نیز مشمول رتبه بندی و از مزایای آن بهره مند می‌شوند.

بنابراین در صورت تصویب نهایی این لایحه در صحن علنی مجلس از ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ یعنی زمان اجرای این قانون، نباید دریافتی معلم کمتر از ۸۰ درصد حقوق و فوق العاده‌های یک استاد دانشگاه که هم‌تراز او در وزارت علوم است، باشد. این هم‌ترازی باتوجه به اینکه اکثریت معلمان لیسانس و فوق لیسانس هستند، معادل سازی خواهد شد.

براساس تصمیم کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، همچنین مقرر شده که به ازای ارتقاء رتبه به ترتیب ۲۵، ۲۰، ۱۵، ۱۰ و پنج درصد به مجموع حقوق، مزایا و فوق العاده‌های مستمر معلمان افزوده شود؛ یعنی اگر معلمی از رتبه معلم پایه به معلم ارشد برسد ۲۵ درصد و اگر از معلم ارشد به معلم خبره برسد ۲۰ درصد افزایش حقوق شامل او خواهد شد. گفته می‌شود بار مالی این لایحه نیز برای اینکه مشمول اصل ۷۵ قانون اساسی نشود با معاونت قوانین مجلس بررسی شده و مشکلی از این جهت وجود ندارد.

با اجرای طرح رتبه بندی معلمان در کرمانشاه

میرزایی یکی از دبیران کرمانشاه گفت: فرهنگیان به دلیل حقوق پایین هم اکنون در وضعیت معیشتی بسیار بدی به سر می‌برند که با اجرای طرح رتبه بندی امیدها در آنها زنده می‌شود. وی افزود: اجرای این طرح بعد از کش و قوس

اولویت‌دادن به بررسی لایحه رتبه‌بندی معلمان و فرهنگیان از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از کش و قوس‌های فراوان امید را در دل هزاران معلم و فرهنگی استان کرمانشاه زنده کرد و این قشر فرهیخته و دلسوز برای رفع مشکلات و تحقق مطالبات خود به تصمیمات نمایندگان و مسئولان خوش بین شدند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از کش و قوس‌های فراوان بالاخره در نشست ۲۵ مهرماه با اولویت‌دادن به بررسی لایحه رتبه‌بندی معلمان و فرهنگیان موافقت کردند.

در جلسه علنی هفته جاری مجلس شورای اسلامی، لایحه رتبه‌بندی معلمان و فرهنگیان در دستور کار قرار گرفت و نمایندگان با ۱۶۸ رای موافق، ۶۴ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از ۲۴۵ نماینده حاضر با اولویت دادن به این لایحه برای بررسی در صحن علنی مجلس موافقت کردند. لایحه رتبه بندی معلمان و فرهنگیان هم‌اکنون در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد و تاکنون برخی از مواد و تبصره‌های آن به تصویب رسیده است.

لایحه رتبه بندی شامل چه کسانی می‌شود؟

لایحه رتبه بندی، شامل افرادی است که تحت عنوان آموزگار، دبیر، هنرآموز، مربی امور تربیتی، مشاور واحد آموزشی، مراقب سلامت، نیروهای توانبخشی مدارس استثنایی، مدیر و معاون در واحدهای آموزشی و تربیتی، وظیفه تربیت دانش آموزان را در نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی برعهده دارند.

حقوق و مزایای معلمان در این طرح براساس شایستگی و توانمندی‌هایشان افزایش می‌یابد. **مزایای طرح رتبه بندی معلمان** موافقت این طرح بر این اعتقادند که به طور قطع این قانون علاوه بر بهبود وضعیت معیشتی معلمان کیفیت آموزش در کشور را متحول خواهد کرد و با تصویب آن معلم از حیث مهارت‌ها، توانمندی‌ها و دانشی که دارد، ارزیابی و رتبه‌بندی می‌شود، مخالفین این طرح هم می‌گویند باتوجه به بار مالی این لایحه، اجرای آن تبعات اجتماعی، مالی و آثار ترومی برای کشور به دنبال دارد.

براساس این لایحه هر فردی که پست معلمی در آموزش و پرورش دارد، رتبه بندی می‌شود به طوری که معلمان در پنج گروه با نام‌های معلم پایه، معلم ارشد، معلم خبره، معلم سرآمد و استاد معلم رتبه بندی می‌شوند. آیین نامه ارزیابی معلمان و تعیین رتبه آن‌ها نیز

جدول شماره ۳۴۳۶

افقی:

- ۱- سوغات روسیه - علاقه و دل‌بستگی - چه کسی
- ۲- درخت تسیبج - بر عکس - سند
- ۳- نوعی صمغ تلخ مزه - جایگاه
- ۴- مهر و کین - وجه اشتراک انسان و ماشین - لوله تنفسی
- ۵- اشاره به دور - صید - گریزان
- ۶- غرور
- ۷- تیل - مجازات شرعی - از رهبران چین
- ۸- کتاب آسمانی - بازی خانمان
- ۹- برانداز - برگزیده
- ۱۰- حرف همراهی - انسان را پخته کند - وسیله برداشت محصول - آشکار
- ۱۱- کتاب هندسوان - نخ تاییده - لبنیات پر مصرف - آلوی کوهی
- ۹- ستون کشتی - قوت غالب - از کلمات استثنا - حرف ندا
- ۱۰- صحرای هسته‌ای آمریکا - جای آشکار شدن - رنگارنگ
- ۱۱- قابله - گلابی - آلوی کوهی
- ۱۲- پایه - سرکش - نوعی کبوتر خانگی - عدد ورزشی
- ۱۳- کلاه جنگی - گندمگون - سخن صریح - قوم سنندجی
- ۱۴- آرزوانسه - دعاهاى زیر لب - لوله تنفسی
- ۱۵- تصدیق روسی - دودمان - استان سرسبز

حل جدول شماره ۳۴۳۵

۷- مثل و مانند - مهربانی - از شخصیت‌های شاهنامه - سلام

۸- در کشاکش دهر باید سنگ زیرین آسیاب باشد - فریاد عدالت! - ترتیب - نظرات انتخاباتی

۹- از گیاهان خوشبو - سخاوتمند - میوه گلو - مقابل این

۱۰- کالبد - پیاده نیست - زرنک

۱۱- واهمه - زنجیر - بدی و عیب

۱۲- دریای غرب - اهرم - درس نوشتنی - سازشاکلی

۱۳- رود آرام - مرفق - اثر چربی - میوه نارس

۱۴- گوشه و ساحل - شاگرد مغازه - از گستره‌های آبی

۱۵- اثری از محمد علی جمالزاده

با حضور سرپرست سازمان تامین اجتماعی کشور:

طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهدا کرمانشاه کلنگ زنی شد

طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهدا کرمانشاه روز چهارشنبه با حضور مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی آغاز شد

و کلنگ آن را همسر دکتر «پیام نیک رهی» همسر شهید مدافع سلامت به زمین زد.



دکتر حجتی پور:

رضایت ۹۰ درصدی بیماران از بستری در بیمارستانهای تامین اجتماعی کرمانشاه

مدیر درمان تامین اجتماعی کرمانشاه نیز در این جلسه گفت: درمان تامین اجتماعی در کشور و این استان موفق است. در استان کرمانشاه تراز خدمات در حال ارائه به بیماران در بیمارستان های ملکی سازمان در تراز بیمارستان های خصوصی است.

دکتر «میثم حجتی پور» افزود: طبق نظرسنجی جهاددانشگاهی سال ۹۸، رضایتمندی بیمه شدگان از بخش بستری مراکز درمانی تامین اجتماعی استان ۹۰ درصد اعلام شد که رقم قابل توجهی است.

وی با اشاره به پروژه های درمانی تامین اجتماعی در استان کرمانشاه گفت: امروز با حضور سرپرست سازمان تامین اجتماعی؛ کلنگ اورژانس بیمارستان شهدای کرمانشاه به زمین زده می شود. این طرح پروژه مهمی است که مردم استان ما سال ها چشم انتظار آن بودند.

گفتنی است: سرپرست سازمان تامین اجتماعی در بدو ورود به استان کرمانشاه، از بیمارستان تامین اجتماعی حضرت معصومه(س) کرمانشاه بازدید و با مراجعان و کارکنان دیدار و گفت و گو کرد.

۳۹ درصد جمعیت استان کرمانشاه

زیر پوشش تامین اجتماعی است

به گزارش باختر؛ اکنون ۷۶۸ هزار و ۵۶۲ نفر در کرمانشاه زیر پوشش خدمات بیمه تامین اجتماعی قرار دارند که حدود ۳۹ درصد جمعیت ۲ میلیون نفری استان را شامل می شوند. از مجموع افراد زیر پوشش اداره کل تامین اجتماعی کرمانشاه ۲۴۸ هزار و ۵۵۳ نفر بیمه شدگان اصلی هستند و بقیه افراد تبعی تحت پوشش به حساب می آیند. همچنین تعداد مستمری بگیران اصلی و تبعی اداره کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه ۱۲۱ هزار و ۷۰۷ نفر است.

سازمان تامین اجتماعی در استان کرمانشاه ۲ بیمارستان شهدا و حضرت معصومه (س) و ۲ مرکز بزرگ پلی کلینیک شماره یک و ۲ در شهر کرمانشاه و درمانگاه اسلام آبادغرب و بیستون دارد.

اکنون بیش از سه هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در قالب ۱۸ بیمارستان دولتی دانشگاه علوم پزشکی، ۲ بیمارستان خصوصی، سه بیمارستان نظامی و ۲ بیمارستان تامین اجتماعی در استان کرمانشاه فعال است.



تاکید قرار گرفته است. آرمان ما برای عدالت بزرگ است و باید در این زمینه خیلی کار کنیم.

وی با تاکید بر اهمیت موضوع اعتماد گفت: ادعاهای بزرگی عنوان شده است اما در عمل اتفاق نیفتاده است. هر حرکت رو به جلو فاصله بین ادعا و عمل را پر می کند و در نهایت منجر به ایجاد رضایت می شود.

رسیدگی به مشکلات مناطق محروم یکی از رویکردهای مهم دولت سیزدهم است

سرپرست سازمان تامین اجتماعی، ظرفیت داخلی این سازمان را برای رفع مشکلات بالا ارزیابی کرد و افزود: این ظرفیت توان رقم زدن تحول را دارد. روی توانایی و تخصص همکاران حساب باز کردیم. فرصت و شرایط را باید فراهم کنیم تا همکاران اظهار نظر کنند و نظرات خود را بیان کنند.

تامین اجتماعی حامی تولید کشور است

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه نیز در این نشست با بیان اینکه هدف این سازمان ایجاد رضایتمندی بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان است، گفت: تامین اجتماعی حامی تولید کشور است.

«پیمان بیوس» افزود: خوشبختانه با تشکل های بازنشستگی، کارگری و کارفرمایی تعامل خوبی داریم و جلسات خوبی با آنها برگزار می کنیم.

وی با اشاره به تهیه برنامه عملیاتی برای اداره کل تامین اجتماعی کرمانشاه گفت: در هر فصل با مشارکت روسا و کارکنان شعب برنامه ها را رصد می کنیم و آمار و اطلاعات حاکی از رشد شاخص ها در سه ماه دوم سال جاری در مقایسه با سه ماه اول سال است.

می دهیم و با واگذاری اختیارات به مدیران استان ها، فعالیت ها روان و همچنین رضایت مردم نیز ایجاد می شود. وی هدف از سفرهای استانی را شنیدن مسائل و مشکلات از سوی همکاران برشمرد و اظهار کرد: مطالبات و نظرات همکاران را دریافت می کنیم تا ارزیابی واقعی با توجه به شاخص های کلیدی بیمه، درمان و سرمایه گذاری داشته باشیم و با یکدیگر گفت و گو می کنیم و در نهایت مصوباتی برای رفع مشکلات آماده و ابلاغ می شود.

تحول، عدالت و اعتماد معیار ارزیابی عملکرد است

موسوی با اشاره به اینکه تحول، عدالت و اعتماد را معیار ارزیابی عملکرد و فعالیت هایمان معرفی کردیم، گفت: از بدو ورود به سازمان تامین اجتماعی این سه شاخص را تبیین کردیم. تحول ناظر به وضع موجود است. با وجود همه تلاش هایی که در سال های گذشته انجام شده وضع موجود مطلوب نیست البته قدردان تلاش های مدیران سابق هستیم اما آرمان ما در سازمان تامین اجتماعی بزرگ است.

سرپرست سازمان تامین اجتماعی افزود: تامین اجتماعی در یک گزاره کلی با رویکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی، باید ایجاد کننده بالاترین ضریب امنیت و آسایش برای جامعه تحت پوشش باشد.

وی ادامه داد: تحول در چند بستر نیاز است. تحول در نظرگاه، چشم انداز و سیاست ها باید تعریف شود. همچنین تحول در روندها و رویه های کار مورد نیاز است تا فعالیت ها کارایی و اثربخشی لازم را داشته باشد.

موسوی تصریح کرد: رویکرد تحول مبتنی بر عدالت است. اساس تامین اجتماعی در رویکرد دینی نیز تحقق عدالت است. عدالت شعار انقلاب است و این موضوع توسط مقام معظم رهبری مورد



به گزارش باختر، اورژانس جدید در فضایی به مساحت هزار و ۶۰۰ متر و با سه هزار و ۲۰۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه احداث می شود. دکتر «میرهاشم موسوی» سرپرست سازمان تامین اجتماعی کشور در مراسم کلنگ زنی این اورژانس افزود: برای ساخت این اورژانس ۶۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است و تا ۲ سال آینده تجهیز و به بهره برداری می رسد.

وی گفت: بیمارستان ۱۱۰ تخت خوابی شهدای یکی از بیمارستان های خوب و با کیفیت تامین اجتماعی است که تاکنون خدمات مناسبی را به بیماران ارائه داده و ضریب اشغال تخت در آن از ضریب اشغال تخت در کشور بیشتر است.

۲ شیفته شدن درمانگاه اسلام آباد غرب و آغاز خدمات درمانی در درمانگاه استجاری سرپل ذهاب تا ۲ ماه آینده از دیگر مصوبات مدیرعامل تامین اجتماعی کشور به استان کرمانشاه بود.

دکتر موسوی همچنین با اشاره به اینکه مصوبات مناسبی برای سرمایه گذاری در استان در نظر گرفته شده است خاطر نشان کرد: برای شرکت کاغذ بیستون که بیش از ۱۰ سال تعطیل و راکد شده بود ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت و قرار است در نیمه دوم سال آینده به بهره برداری برسد.

سرپرست سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه با افتتاح این کارخانه برای ۱۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد می شود و هزار نفر هم به صورت غیرمستقیم مشغول به کار خواهند شد گفت: ۶۰ میلیارد تومان هم برای کارخانه اسید سیتریک کرمانشاه مصوب شد.

وی گفت: طرح توسعه و بهره برداری مناسب از کارخانه سیمان کرمانشاه هم در دستور کار قرار گرفته است. موسوی افزود: برای بازنشستگان تامین اجتماعی استان هم ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار به عنوان وام در نظر گرفته شده است.

رسیدگی به مشکلات مناطق محروم یکی از رویکردهای مهم دولت سیزدهم است

سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: یکی از رویکردهای مهم دولت سیزدهم رسیدگی به مسائل و مشکلات مناطق محروم است که در سازمان تامین اجتماعی نیز این موضوع پیگیری می شود. دکتر «میرهاشم موسوی» در جلسه مشترک شورای اداری بیمه و درمان استان کرمانشاه با تبریک آغاز هفته وحدت و گرمی داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس به ویژه شهدای این منطقه افزود: قائل به تفویض اختیار متناسب با مسئولیت ها هستم و از این رو مدیران استان ها باید با قدرت کار کنند، تمرکزگرایی را کاهش

